
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Αρταίων Νο-
μού Άρτας, για το έτος 2024.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 19046/174(2017)/
Π06/7/00022/Γ/ν. 4399/2016/22.10.2018 (Β΄ 5078) 
απόφασης του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλά-
δας όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
279226/Π06/7/00022/Γ/ν. 4399/2016/12.12.2022 
(Β΄6840) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερε-
άς Ελλάδας, με τις οποίες εγκρίθηκε η υπαγω-
γή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυσης 
της εταιρείας «GMC 3 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» με 
δ.τ. «GMC 3» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδί-
ου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 4955 (1)

   Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-

μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Αρταίων 

Νομού Άρτας, για το έτος 2024.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Α’ 133).
2. Τις διατάξεις του ν. 4954/2022 (Α’ 136).
3. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 παρ. Ι του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).
4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α’ 107).
5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(Α’ 47).
6. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21).
7. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 (Α’ 234).
8. Την υπ’ αρ. 86779/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία διορί-
στηκε ο Σεραφείμ Λιάπης του Γεωργίου στη θέση του 

μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας.

9. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοι-
κητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδο-
νίας” στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτε-
ρικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των Τμη-
μάτων αυτής» (Β’ 412).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπ. Δ9 της παρ. Δ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94), όπως αντικαταστά-
θηκε από το άρθρο 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

11. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

12. Το υπ’ αρ. 1707/22-01-2024 έγγραφο του Δήμου Αρταί-
ων, με το οποίο αιτείται τον καθορισμό του ανώτατου ορίου 
των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρε-
τών και υπαλλήλων του εν λόγω Δήμου για το έτος 2024.

13. Την υπ’ αρ. οικ.1660/22-01-2024 βεβαίωση του ως 
άνω Δήμου περί εξασφαλισμένης σχετικής πίστωσης 
στον προϋπολογισμό του αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για το έτος 2024, 
για αιρετούς και υπαλλήλους του Δήμου Αρταίων Νομού 
Άρτας, προκειμένου να ανταποκριθούν στις ανάγκες λει-
τουργίας του Δήμου (διεκπεραίωση υποθέσεών του εκτός 
έδρας, συμμετοχή σε σεμινάρια, συνέδρια κ.λπ.), ως εξής:

Α. Αιρετοί
1. Δήμαρχος, 20 ημέρες
2. Εννιά (9) Αντιδήμαρχοι, 20 ημέρες/έκαστος
3. Είκοσι εννιά (29) μέλη Δημοτικού Συμβουλίου-Δη-

μοτικοί Σύμβουλοι: 5 ημέρες/έκαστος
Β. Προσωπικό Ειδικών Θέσεων
1. Γεν. Γραμματέας: 15 ημέρες
Γ. Δ/νση Ανάπτυξης
1. ’Ενας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ, ειδι-

κότητας ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ: 2 ημέρες
2. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟ-

ΝΟΜΙΚΟΥ, ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ: 
5 ημέρες

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 841

6793

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.05 17:03:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6794 Τεύχος B’ 841/05.02.2024

3. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟ-
ΝΟΜΙΚΟΥ, ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ: 
3 ημέρες

4. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩ-
ΠΟΝΙΑΣ, ειδικότητας ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ: 1 ημέρα.

Δ. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
1. Τέσσερις (4) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Δι-

οικητικού-Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού: 5 
ημέρες/έκαστος.

2. Επτά (7) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικη-
τικού-Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού: 5 ημέρες/
έκαστος.

3. Ένας (1) ΙΔΑΧ υπάλληλος κλάδου κλάδου/ειδικό-
τητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού-Λογι-
στικού: 5 ημέρες.

4. Τρεις (3) υπάλληλοι κλάδο/ειδικότητας ΔΕ Πληρο-
φορικής/ΔΕ Προσωπικού Η/Υ: 5 ημέρες/έκαστος.

Ε. Διεύθυνση Καθαριότητας - Ανακύκλωσης και Πρα-
σίνου.

1. Τρεις (3) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟ-
ΝΟΜΙΚΟΥ, ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ: 
10 ημέρες/έκαστος.

2. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ, ειδι-
κότητας ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ: 10 ημέρες.

3. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ, ειδι-
κότητας ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ: 10 ημέρες.

4. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩ-
ΠΟΝΙΑΣ, ειδικότητας ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ: 10 ημέρες.

5. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟ-
ΓΙΣΤΙΚΟΥ, ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 
10 ημέρες.

6. Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑ-
ΡΙΟΤΗΤΑΣ, ειδικότητας ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ: 
10 ημέρες/έκαστος.

7. Ένας (1) υπάλληλος ΙΔΑΧ κλάδου ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ειδικότητας ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ.

8. Επτά (7) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑ-
ΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, ειδικότητας ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑ-
ΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ: 10 ημέρες/έκαστος.

9. Δεκατέσσερις (14) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ, 
ειδικότητας ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ: 60 ημέρες/έκαστος.

10. Δύο (2) ΙΔΑΧ υπάλληλοι κλάδου ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ, ειδι-
κότητας ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ: 60 ημέρες/έκαστος.

11. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ειδικό-
τητας ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ: 10 ημέρες.

12. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ειδικό-
τητας ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ: 10 ημέρες.

13. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΦΑ-
ΝΟΠΟΪΑΣ ΚΑΙ ΒΑΦΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ειδικότητας ΔΕ: 
10 ημέρες.

14. Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ, ειδικό-
τητας ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ: 10 ημέρες/έκαστος.

15. Τέσσερις (4) ΙΔΑΧ υπάλληλοι ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ, ειδι-
κότητας ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ: 10 ημέρες/έκαστος.

14. Ένας (1) υπάλληλος ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩ-
ΠΙΚΟΥ, ειδικότητας ΔΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ: 10 ημέρες.

16. Ένας (1) ΙΔΑΧ υπάλληλος κλάδου ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑ-
ΣΙΝΟΥ, ειδικότητας ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ: 10 ημέρες.

18. Δέκα (10) υπάλληλοι κλάδου ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ, ειδικότητας ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ: 
10 ημέρες/έκαστος.

ΣΤ. Διεύθυνση Κοιν. Μέριμνας και Εθελοντισμού
1. Τέσσερις (4) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟ-
ΜΙΚΟΥ: 10 ημέρες.

2. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ειδικότητας ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ: 10 ημέρες.

3. Τρεις (3) υπάλληλοι κλάδου ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑ-
ΣΙΑ, ειδικότητας ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ: 40 ημέ-
ρες/έκαστος.

4. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗ-
ΤΗΡΩΝ, ειδικότητας ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ: 10 ημέρες/έκαστος.

5. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣ-
ΤΗΜΩΝ, ειδικότητας ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ: 10 ημέρες.

6. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡ-
ΓΑΣΙΑΣ, ειδικότητας ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ: 
10 ημέρες.

7. Δύο (2) υπάλληλοι ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ειδι-
κότητας ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ.

Ζ. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών.
1. Έξι (6) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟ-

ΝΟΜΙΚΟΥ, ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ: 
5 ημέρες/έκαστος.

2. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟ-
ΝΟΜΙΚΟΥ, ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ: 
10 ημέρες.

3. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙ-
ΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ειδικότητας ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ: 5 ημέρες.

4. Ένας (1) ΙΔΑΧ υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟ-
ΜΙΚΟΥ: 5 ημέρες.

5. Πέντε (5) υπάλληλοι κλάδου ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟ-
ΓΙΣΤΙΚΟΥ, ειδικότητας ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 
5 ημέρες/έκαστος.

6. Τρεις (3) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟ-
ΓΙΣΤΙΚΟΥ, ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 
5 ημέρες/έκαστος.

7. Ένας (1) ΙΔΑΧ υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 
5 ημέρες/έκαστος.

Η. Διεύθυνση Πολεοδομίας και Χωροταξίας.
1. Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδι-

κότητας ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 
60 ημέρες/έκαστος.

2. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδι-
κότητας ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 60 ημέρες.

3. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδικό-
τητας ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 60 ημέρες.

4. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟ-
ΓΙΣΤΙΚΟΥ, ειδικότητας ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 
20 ημέρες.

5. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟ-
ΓΙΣΤΙΚΟΥ, ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 
10 ημέρες.

6. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, ειδικότητας ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑ-
ΘΗΚΟΝΤΩΝ: 10 ημέρες.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6795Τεύχος B’ 841/05.02.2024

Θ. Διεύθυνση Προγραμματισμού, Πληροφορικής και 
Περιβαλλοντικών Πολιτικών.

1. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ειδικότητας ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ:20 ημέρες.

2. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ, ειδι-
κότητας ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ: 20 ημέρες.

3. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟ-
ΝΟΜΙΚΟΥ, ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ: 
20 ημέρες.

4. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ειδικότητας ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ: 20 ημέρες.

5. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδικό-
τητας ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 20 ημέρες.

6. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟ-
ΓΙΣΤΙΚΟΥ, ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 
20 ημέρες.

Ι. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών.
1. Τρεις (3) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδικό-

τητας ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 60 ημέρες/έκαστος.
2. Ένας (1) ΙΔΑΧ υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

ειδικότητας ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 60 ημέρες.
3. Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδι-

κότητας ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 
60 ημέρες/έκαστος.

4. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδι-
κότητας ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 60 ημέρες.

5. Ένας (1) υπάλληλος, κλάδου ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδι-
κότητας ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 60 ημέρες.

6. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδι-
κότητας ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 60 ημέρες.

7. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδι-
κότητας ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ:60 ημέρες.

8. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ειδικότη-
τας ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ: 60 ημέρες.

ΙΑ. Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων
1. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟ-

ΓΙΣΤΙΚΟΥ, ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 5 
ημέρες.

2. Ένας (1) υπάλληλος ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙ-
ΚΟΥ, ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 5 ημέρες.

ΙΒ. Αυτοτελές Τμήμα Συντονισμού και Εξυπηρέτησης 
του Δημότη

1. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ειδι-
κότητας ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ: 10 ημέρες.

ΙΓ. Αυτοτελές Τμήμα Επιτελικής και Διοικητικής Υπο-
στήριξης.

1. Ένας (1) ΙΔΑΧ υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 
30 ημέρες.

2. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟ-
ΓΙΣΤΙΚΟΥ, ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ: 
5 ημέρες.

3. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗ-
ΤΗΡΩΝ, ειδικότητας ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ: 5 ημέρες.

ΙΔ. Αυτοτελές Τμήμα Κ.Α.Π.Η
1. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, 

ειδικότητας ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΏΝ ΥΓΕΙΑΣ: 6 ημέρες.
2. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥ-

ΤΩΝ, ειδικότητας ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ: 6 ημέρες.

3. Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ, ειδικότητας ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ: 
6 ημέρες.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Αρταίων οικονομικού 
έτους 2024, με πρόβλεψη σχετικής πίστωσης στους 
Κ.Α.: 00-6421 (2.500,00 €), 10-6422 (2.500,00 €), 15-6422 
(1.000,00 €), 20-6422 (5.000,00 €), 30-6422 (1.500,00 
€), 35-6422 (2.000,00 €), 40-6422 (1.000,00 €) και 70-
6422 (2.000,00 €), σύμφωνα με την υπ’ αρ. οικ.1660/
22-01-2024 βεβαίωση του  Δήμου Αρταίων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 29 Ιανουαρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

Ι

(2)

    Τροποποίηση της υπό στοιχεία 19046/174(2017)/
Π06/7/00022/Γ/ν. 4399/2016/22.10.2018 (Β΄ 5078) 
απόφασης του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλά-
δας όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
279226/Π06/7/00022/Γ/ν. 4399/2016/12.12.2022 
(Β΄6840) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς 
Ελλάδας, με τις οποίες εγκρίθηκε η υπαγωγή στις 
διατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυσης της εταιρεί-
ας «GMC 3 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» με δ.τ. «GMC 3» 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το 
κίνητρο της επιχορήγησης.

  Με την υπό στοιχεία 68798/Π06/7/00022/Γ/ν. 4399/ 
2016/25.01.2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς 
Ελλάδας τροποποιείται η υπό στοιχεία 19046/174(2017)/
Π06/7/00022/Γ/ν. 4399/2016/22.10.2018 (Β΄ 5078) από-
φαση, όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 279226/
Π06/7/00022/Γ/ν. 4399/2016/12.12.2022 (Β΄ 6840) από-
φαση, για την υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 
επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «GMC 3 ΜΟΝΟΠΡΟ-
ΣΩΠΗ ΙΚΕ» με δ.τ. «GMC 3», που αφορά στην «ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΡΑΜΜΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑ-
ΣΙΩΝ», στη θέση «Κοπρισιά Τσιπή», τ.Διόδια Σχηματαρίου 
Τανάγρας, του Δήμου Τανάγρας, της Π.Ε. Βοιωτίας, της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, (ΚΑΔ κλάδου δραστηριό-
τητας: Κατασκευή πορτών, παράθυρων και των πλαισίων 
τους, καθώς και κατωφλίων για πόρτες, από μέταλλο) και 
(ΚΑΔ κλάδου δραστηριότητας: Κατασκευή προκατασκευ-
ασμένων κτιρίων από μέταλλο), ως προς το φυσικό και 
οικονομικό αντικείμενο, τον τρόπο χρηματοδότησης του 
επενδυτικού, λοιπών όρων της απόφασης, με τη συνολική 
επιλέξιμη και ενισχυόμενη δαπάνη να ανέρχεται σε ύψος 
423.316,31€. Το ποσοστό της επιχορήγησης ανέρχεται σε 
31,50% επί του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης 
δηλαδή ποσό επιχορήγησης 133.344,64€.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6796 Τεύχος B’ 841/05.02.2024

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 
της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Στερεάς Ελλάδας βάσει 
των διατάξεων της παρ. 7, άρθρου 85 και άρθρου 27 
ν. 4399/2016, και της υπ’ αρ. 143649/2415/12.09.2016 
απόφασης Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, «Σύ-
σταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Στερεάς Ελ-

λάδας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 4399/2016 και καθορισμός του τρόπου λειτουρ-
γίας της» (Β΄ 3012).

  Ο Περιφερειάρχης 

ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02008410502240004*


